

Číslo smlouvy objednatele: 1291-2015-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 2015/19
KoPÚ Ledce, Klášter nad Dědinou

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 4

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupená: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel./Fax: xxxxx
E-mail: xxxxx

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx,
xxxxx

Adresa: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové
Tel./Fax: xxxxx
E-mail: xxxxx

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774 (není plátcem DPH)
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Sdružení Geodézie Východní Čechy spol.
s r.o. a AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.
s r.o.

Účastníci sdružení:

Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník) **Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.**
sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: jednatelem xxxxx
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx
Tel.: xxxxx
E-mail: xxxxx
ID DS: xkh752j
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové
Číslo účtu: 230615/0300
IČO: 45536058
DIČ: CZ45536058
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: U Krajského soudu v Hradci Králové,
C1583

Člen sdružení č. 2

sídlo:
zastoupený:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Hradci Králové, oddíl C, vložka 8321

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.

Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto
jednatel xx xx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
gv6y8j4
GE Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí
341302664/0600
64255611
CZ64255611

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx

dále jen „**zhotovitel**“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 14.12.2015, číslo smlouvy objednatele: 1291-2015-514101, číslo smlouvy zhotovitele: 2015/19 (dále jen Dodatek č. 4):

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ledce; Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Klášter nad Dědinou

Důvod vypracování dodatku č. 4 pro:

KoPÚ Klášter nad Dědinou

- **změna termínu plnění bod 3.2.2.** Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
původní termín 30.9.2018 nový termín 15.2.2019
- **změna termínu hlavního celku 3.2. Návrhové práce**
původní termín: 30.09.2018
nový termín: do 1 měsíce od výzvy objednatele (viz dílčí část 3.2.3.)
- **navýšení měrných jednotek bod 3.2.1.2.** Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
původní MJ 14 nové MJ 18
- **navýšení měrných jednotek bod 3.2.1.4.** Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami
původní MJ 4 nové MJ 8

Důvodem vypracování dodatku č. 4 jsou nové požadavky obce a vlastníků na doplnění již schváleného PSZ a s tím související úpravu návrhu nového uspořádání pozemků a navýšení měrných jednotek.

Současně dochází ke změně smlouvy o dílo v čl. VI. Cena za provedení díla, v bodě 6.1., a to následovně:

Původní cena díla (ve znění Dodatku č. 2): pro KoPÚ Ledce a KoPÚ Klášter nad Dědinou:

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	1 217 450 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	638 470 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	134 500 Kč
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	240 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	2 230 420 Kč
DPH 21% v Kč	468 388 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 698 808 Kč

Nová cena díla (ve znění Dodatku č. 4): pro KoPÚ Ledce a KoPÚ Klášter nad Dědinou:

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	1 217 450 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	642 470 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	134 500 Kč
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	240 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	2 234 420 Kč
DPH 21% v Kč	469 228 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 703 648 Kč

Celková hodnota víceprací upravených tímto dodatkem činí 4.000,00 Kč bez DPH. Celková hodnota změn ceny oproti původní smlouvě o dílo (tj. vícepráce a méněpráce) činí 204.000,00 Kč bez DPH, což činí 8,415 % ceny stanovené smlouvou o dílo. Jedná se o nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platné znění.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v **pěti** stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetli, a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že smlouva - dodatek č. 4 nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 27.09.2018

V Hradci Králové dne 26.09.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

.....
xxxxx
vedoucí společník - jednatel
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Příloha: 1. Položkový výkaz činností – dodatek č. 4

1. KoPÚ v k.ú. Ledce

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	8	500	4 000	31.10.2016
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	10	1 500	15 000	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU	ha	357	950	339 150	30.11.2016
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	181	1 500	271 500	31.03.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	3 000	0	31.03.2017
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	4	1 500	6 000	31.03.2017
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	357	200	71 400	30.12.2016
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	359	300	107 700	31.03.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					814 750	31.03.2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	359	420	150 780	30.09.2017
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m	sonda	3	2 000	6 000	30.09.2017
	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m	sonda	2	3 000	6 000	30.09.2017
3.2.1.2.	Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	20	700	14 000	30.09.2017
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	94	150	14 100	
3.2.1.4.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	7	320	2 240	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	359	600	215 400	30.11.2018
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	2	4 000	8 000	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					416 520	do 1 měsíce od výzvy objednatele (viz dílčí část 3.2.3.)
3.3.	Mapové dílo	ha	359	250	89 750	do 3 měsíců nabytí PM 1.R
Mapového díla celkem (3.3.) bez DPH v Kč					89 750	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	200	800	160 000	nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					160 000	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků - KoPÚ v k.ú. Ledce						
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					814 750 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					416 520 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					89 750 Kč	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč					160 000 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					1 481 020 Kč	
DPH 21% v Kč					311 014 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					1 792 034 Kč	

2. KoPÚ v k.ú. Klášter nad Dědinou

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	2	500	1 000	30.10.2016
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	13	1 500	19 500	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ	ha	180	950	171 000	30.11.2016
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	81	1 500	121 500	31.03.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	1 500	0	31.03.2017
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	180	200	36 000	30.12.2016
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	179	300	53 700	31.03.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					402 700	31.03.2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	179	400	71 600	30.11.2017
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m	sonda	5	2 000	10 000	30.11.2017
	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodoohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m	sonda	4	3 000	12 000	30.11.2017
3.2.1.2.	Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	14 4	700	9 800 2 800	30.11.2017 15.2.2019
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	13	150	1 950	30.11.2017
3.2.1.4.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodoohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	4 4	300	1 200 1 200	30.11.2017 15.2.2019
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	179	600	107 400	15.2.2019
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	2	4 000	8 000	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					225 950	do 1 měsíce od výzvy objednatele (viz dílčí část 3.2.3.)
3.3	Mapové dílo	ha	179	250	44 750	do 3 měsíců nabytí PM 1.R
Mapového díla celkem (3.3.) bez DPH v Kč					44 750	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	100	800	80 000	nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					80 000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků - KoPÚ v k.ú. Klášter nad Dědinou	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	402 700 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	225 950 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	44 750 Kč
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	80 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	753 400 Kč
DPH 21% v Kč	158 214 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	911 614 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků: KoPÚ v k.ú. Ledce a KoPÚ v k.ú. Klášter nad Dědinou

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	1 217 450 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	642 470 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	134 500 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	240 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	2 234 420 Kč
DPH 21% v Kč	469 228 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 703 648 Kč

V Hradci Králové dne 27.09.2018

V Hradci Králové dne 26.09.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Petr Lázniovský,
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

.....
xxxxxxxxx
vedoucí společník - jednatel Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.